
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від 17.02.2023 м. Волноваха № 9 

   

Про затвердження Програми економічного і 

соціального розвитку Волноваської міської 

територіальної громади на 2023 рік 
 

 

З метою відновлення та стабілізації економічного і соціального розвитку 

Волноваської міської територіальної громади, забезпечення соціальних гарантій 

населенню, а також реалізації заходів, спрямованих на відновлення інженерно-

транспортної інфраструктури, постраждалої внаслідок військових дій, 

підвищення рівня життя населення, відповідно до статті 18 Закону України 

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України», керуючись пунктом 1 частини першої статті 4, 

пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 

адміністрації» 

 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку 

Волноваської міської територіальної громади на 2023 рік (далі – Програма), що 

додається. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Волноваської міської військово-

цивільної адміністрації: 

2.1. Забезпечити виконання відповідних розділів Програми; 

2.2. Щоквартально, до 15 числа місяця, наступного за звітним кварталом, 

надавати відділу економіки, торгівлі та інвестиційної діяльності інформацію 

про хід виконання відповідних розділів Програми. 

 

3. Головним розпорядникам забезпечити фінансування заходів Програми 

економічного і соціального розвитку Волноваської міської територіальної 

громади на 2023 рік в межах бюджетних призначень, передбачених бюджетом 

Волноваської міської територіальної громади на 2023 рік. 



4. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника керівника Ігоря КАПРАНА, контроль – залишаю за собою. 

 

 

 

Керівник міської 

військово-цивільної адміністрації                                           Іван ЛУБІНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


